Jb

Gr7 - (G /77

592



Latvijas Republikas Kultiiras ministrija
Latvijas Nacionalais teatris
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03.08.1993 - 01.11.1994
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RADOSLES DARBIBASB
pastdvigi glabdajamo lietu apraksts Nr. 11
1989./90.8+8+ = 1993./94.8.8.
1992.8. - 1994.8.

ety

Ir.p.k.

Lietu virsraksti Dati Lapu
skaits

Piezi~
mes

2 3 4

LUGU EKSEMPLARI <

1. P.Sefers "AMADEJS" 212,61
No anglu val.tulkojusi M.Grinfelde
Ma3inraksts.ReZ.paliga un sufl.eks

1993./94.g.8. r
2. 8.Brants "CEJOJUMS UZ ZIEMASSVETKU 2/7119

ZVAIGZNI"
Pasaka bérniem.No norvégu val.tulkojusi
M.Treimane .Madinraksts.ReZ.paliga un

sufl.eks.

1992./9% .88+

3, K.Makkalsva "DZIEDONI ERKSKU KROMA" 2/179,
M.Kublinska skatuves variants. B
No anglu val.tulkojusi I.Melnbéarde
Masinraksts.ReZ.paliga un sufl.eks.
1992./1993.8.8.

4, I.Levins "NAVES SLAZDS" 2/165
No anglu val.tulkojusi I.Jansone.
Ma3inraksts.Re¥.paliga un sufl.eks.
1992./93.8.8. ' .

5. K.Goldoni "NERATNAIS MARKIZS" 2477
Komédija 3 célienos.No krievu val.
tulkojis J.Jurkéns.Madinraksts.

' Re%.paliga un sufl.eks.
1993./94.8.8.
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12.
13.
14,
15.

16.

M.Coiza "NTREDZAMAIS HARVIJS"
Komédija 3 cé&lienos.No anglu val.
tulkojusi I.Melnbd@rde.MaSinraksts.
Sufliera oks.

1993./94.8.8.

P.Viljams "PITNA UPES SEIT SEN
JAU IZSIKUSAS".No anglu val.
tulkojusi M.Grinfelde.Masin-
raksts.ReZ.pal.un sufl.nks.
1993./94 8.8,

¢.Dikenss "SIKSTULIS".
J.Kaijaka dramatizéjums.da3in-

raksts eReZ. pal nk8.
19%0./91.

AM.Vilnesa un H.Raiherta .
"PREIMEITINAS" No vicu v/al.

tulkojis K.Lesips.Misika péc
P.Siberta melodi jém.H.Bartsd'
apdaré skatuvel.MaSinraksts.
Re#.pal.un sufl.-ks.
1992./93.8.8.

B.M.Remarkd "TRIS DRAUGI"
J.Jurkiana dramatizéjums.Masin-
raksts .Rn%.pal.un sufl.rks.
1969./90.8.8,
Pirmizéiu,viesizrazu,sariko-
jumu afifas un plakdti

Tas pats:
Repertuira afilas
Tas pats
IzrédZu progitammas

Tas pats

1992./93.8.8.

1993./94.g.8.
1992./93.8.8.
1993./94 .g.8.
1992./93.8.8.
1993./94.g.8.

1/124

2/234,

1/46

2/ 126

24179 .

IZSL.EGTS
lqﬁLEGTs
IZSLEGTS
12
IZSLEGTS

12/30

948
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- 17, Skatuves Zurnils Ah.12.92.- ol

i 50006.95.

! 1_8. Tas pats 17.09.95.- 92

| 24,03.94,

1
i }
Apraksta turpingjims i-rakstitas 1% ( asto .gpadsmit ) liatas

Lo Nr. 1 - 13. - - - Y Ao -

Aprakstu sastddija arhiva parzine,bibliotekére
- - M., kislause

Kopsavilkumaq israkstu-par 1992.g. = 1994 .geapliscinu -
atbildiga par liatvedibu personala dalas vaditid ‘,7;4,./ I.Selga
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Talruni: direkiors 7322828, administracija 7322759, gramatvediba 7323001, kase 7322923, Fakss: 7323002

RADOSAS DARBIBAS

3/ /D M@p

pastavigi glabajamo lietu apraksts N° 11
1989./1990., 1991./1992., 1993./1994.-1996./1997. gadu sezonas

NR.
P.K.

LIETU SARAKSTS

DATI LAPU
SKAITS

PIEZIMES

2

3 4

19.

20.

2L

22

23.

24.

25.

Lugu eksemplari
Sebastians / P.Hariss "Bagatibu sala"
(brivi péc Stivensona) 2 dajas
No dapu valodas tulkojusi Ruta Ledipa
Masinraksts
ReZisora paliga un sufliera eks.
1991./92. gada sezona
Anslavs Eglitis "Bezkaunigie ve¢i"
Komédija 25. Ainas
Masinraksts
RezZisora paliga un sufliera eks.
1989./90. gada sezona
Pavils Rozitis "Ceplis"
Jana Jurk@na un Mihaila Kublinska skatuves
variants 2 da]as
Masinraksts
ReZisora paliga un sufliera eks.
1995./96. gada sezona
Martin$ Ziverts "Cilveks grib dzivot"
Luga Cetras ainas
Masinraksts
ReZisora paliga un sufliera eks.
1996./97. gada sezona
Janis Jurkans "Dadievins"
Drama divos célienos
Masinraksts
ReZisora paliga un sufliera eks.
1996./97. gada sezona
Eibs Barouzs "Kaktusa zieds"

Komédija 2 célienos péc Pjéra Bariljé un Zana-

Pjéra Gredé lugas motiviem

No ang]u valodas tulkojis Janis Ramba
Masinraksts _

ReZisora paliga un sufliera eks.
1995./96. gada sezona

Anna Brigadere "Lielais loms
Jautra spéle 5 c€lienos
Masinraksts

Rezisora paliga un sufliera eks.
1994./95. gada sezona

2/207

2/244

2/153

2/158

2/110

21274

20099

|



26.

27

28.

29.

30.

31

32.

33.

34,

35.

Ferencs Molnars "Li — labais epgelis"
Joku luga 3 célienos ar pécspéli

No ungaru valodas tulkojusi Elga Sakse
ReZisora paliga un sufliera eks.
1993./1994. gada sezona

Zans Sarmans "Mamurg"

No franéu valodas tulkojusi Milda Grinfelde
Masinraksts

ReZisora paliga un sufliera eks.

1996./97. gada sezona

Rainis "Mila stipraka par navi"

Turaidas Maijas tragédija S célienos
Masinraksts

ReZisora paliga un sufliera eks.

1995./96. gada sezona

Sarls de Peiré-Sapui "Milestibas neprats"
Drama 3 celienos

No franéu valodas tulkojis Artiirs Baumanis
Masinraksts

ReZisora paliga un sufliera eks.

1993./94. gada sezona

Ferdinands Brukners "Napoleons Pirmais"
Komeédija

No vacu valodas tulkojis Ingus Linin3
Masinraksts

ReZisora paliga un sufliera eks.

1995./96. gada sezona

Tenesijs Viljamss "Orfejs nokapj pazeme"
Drama 3 célienos

No ang]u valodas tulkojusi Mirdza Kempe
Masinraksts

ReZisora paliga un sufliera eks.

1996./97. gada sezona

Péc K .Kollodi pasakas motiviem "Pasaka par koka
sirsninu"

V.Sorina dramatiz&jums un dziesmu teksti
RezZisora paliga un sufliera eks.
1994./1995. gada sezona

Emests Tompsons "Pie zelta ezera"

Luga 2 celienos

No ang]u valodas tulkojusi Milda Grinfelde
RezZisora paliga -eks.
1994./1995. gada sezona

Lelde Stumbre "SveS3inieki Seit"

Luga 3 célienos 9 ainas

Masinraksts

Rezisora paliga un sufliera eks.

1994./95. gada sezona

Viljams Sarojans "Tavas dzives laiks"

No ang]u valodas tulkojis Janis Ramba
Rezisora paliga un sufliera eks.

1994./95. gada sezona

2/182

2/194

2/207

2/196

2/190

2/242

2/68

2/190

2/144

2/197



36. Alehandro Kasona "Tre$ais vards" 2/196
Komeédija 3 celienos
Tulkojusi Tamara Lasmane
Masinraksts
ReZisora paliga un sufliera eks.
1994./95. gada sezona
37. Aleksandrs Dima "Tris musketieri" 232 A
Romana dramatiz&jums divas dalas
No fran&u valodas tulkojusi Inta Smita
ReZisora paliga un sufliera eks.
1994./1995. gada sezona
38. Harijs Gulbis "Uz Liepsalam ejot" 2/158
Vecmodiga, mazliet skumja komédija 10 ainas ar
vienu starpbridi
ReZisora paliga un sufliera eks.
1995./96. gada sezona
39. Pjérs Marino "Viltus atzi$anas" 2/140
No francu valodas tulkojusi Dagnija Dreika
Rezisora paliga un sufliera eks.
1996./97. gada sezona

40. Izrazu programmas 1994/95 1474

41. Tas pats 1995/96 14/3¢

42. Tas pats 1996/97 /TP

43, Nacionala teatra avizes 1995/96 9/36

44. Tas pats 1996/97 9/38

45. Skatuves Zurnals 22.12.94.- 95
05.10.95.

46. Tas pats 06.10.95.- 93
10.04.96.

47. Tas pats 41.04.96.- 90
09.01.97.

48. Tas pats 10.01.97.- 85
10.10.97.

Apraksta turpinajuma ierakstitas 30 (trisdesmit) lietas no N° 19 lidz N° 48.

Aprakstu sastadija arhiva parzine, bibliotekare / oo Lyersy M .Lielause

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedalai par 1995.-1997. gadu apliecinu —
atbildiga par lietvedibu — personala dalas vaditaja \‘7/4 2 [.Selga

Ekspertu komisijas priek$sédétaja W I.Selga
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